П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний
по теме: «Рассмотрение изменений и дополнений в Устав Новоивановского

сельского поселения Новопокровского района»

Присутствовали: Абеленцев В.А., Глава Новоивановского сельского поселения,

Члены оргкомитета: Михно А.А. - ведущий специалист по вопросам
землепользования и работе с КФХ и ИП администрации Новоивановского
сельского поселения, Собачка С.Н. - депутат Совета Новоивановского
сельского поселения Новопокровского района (четвертого созыва), Велегура
JI.JI. - депутат Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского
района (четвертого созыва), государственное учреждение Краснодарского края
«Казаки Кубани» атаман Новоивановского хуторского казачьего общества

Члены рабочей группы:
Малыхина Ирина Георгиевна - начальник отдела по вопросам финансирования
экономики учету и отчетности администрации Новоивановского сельского
поселения
Тарасенко Алена Анатолиевна - депутат Совета Новоивановского сельского
поселения, директор МКУК «Новоивановский КДЦ»
Зубко Валентина Николаевна - специалист 1-й категории бухгалтер
администрации Новоивановского сельского поселения
представители общественности

Председательствующий: В.А.Абеленцев., глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района

Секретарь: Бугакова Евгения Сергеевна

1 .СЛУШАЛИ: обсуждение проекта о внесении изменений и дополнений в устав
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района. (Докладчик -
председатель оргкомитета, глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района В.А. Абеленцев)

РЕШИЛИ: Проект о внесении изменений и дополнений в устав
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района одобрить.

от 18.10.2021 года №3
ст-ца Новоивановская

Председатель уполномоченного органа

Секретарь

Абеленцев В.А.

Бугакова Е.С.